
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад №180 «Остров сокровищ» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №180») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«24» сентября 2024г. № 145 

г. Краснодар 

 

«О назначении ответственных лиц за организацию 

обработки персональных данных» 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006г. №152-

ФЗ «О персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным 

законом. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными лицами за организацию сбора и анализа 

информации, обработки персональных данных воспитанников, их 

родителей (законных представителей), сотрудников ДОО: 

- Онучко А.Г.- старшего воспитателя; 

- Беспалову В.В.- специалист по кадрам; 

      2. Ответственным за организацию обработки персональных данных в 

своей деятельности руководствоваться обязанностями, определенными 

ч.4 ст.22.1, Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О 

персональных данных».  

      3.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                                           Н. Д. Тэут 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Онучко А.Г. _____________ 

Беспалова В.В. _____________ 

 


		2024-09-25T10:12:18+0300
	Тэут Наталья Дмитриевна




